
NOUVEAUX TARIFS APPLICABLES 

à COMPTER du 07 JUILLET 2021 
 

 

Tarifs applicables à compter du 07 juillet 2021 pour les habitants de Taissy, St-Léonard, les habitants de Reims, les 

habitants de Cormontreuil, les enfants dont les grands-parents sont domiciliés à Taissy et les enfants dont les parents 

possèdent une entreprise sur Taissy. 
 

 

Centres de loisirs 2,5-6 ans et 6-14 ans 
 

 Journée Demi-journée 

Taissy/St-Léonard CAF 10,45 € 7,45 € 

Taissy/St-Léonard MSA/autres 14,40 € 11,10 € 

Reims/Cormontreuil CAF 14,80 € 12,30 € 

Reims/Cormontreuil MSA/autres 20,50 € 14,80 € 
 

 

Tarifs de l'Accueil 
 

Accueil périscolaire (lundi, mardi, jeudi et vendredi scolaires) : 7h30-8h00 

 8h00-8h20 

 16h30-17h00 

 17h00-17h30 

 17h30-18h00 

  18h00-18h30 

 

Accueil périscolaire (mercredis scolaires) et extrascolaire (vacances) : 7h30-8h00 

 8h00-8h30 

 8h30-9h00 

 18h00-18h30 
 

 Tarif par période 

Taissy/St-Léonard CAF 1,25 € 

Taissy/St-Léonard MSA/autres 1,45 € 

Reims/Cormontreuil CAF 1,60 € 

Reims/Cormontreuil MSA/autres 1,80 € 
 

 

Restauration 
 

 Repas Accueil TOTAL / ENFANT 

Taissy/St-Léonard CAF 2,95 € 2,85 € 5,80 € 

Taissy/St-Léonard MSA/autres 2,95 € 3,35 € 6,30 € 

Reims/Cormontreuil CAF 2,95 € 3,70 € 6,65 € 

Reims/Cormontreuil MSA/autres 2,95 € 4,15 € 7,10 € 

Prix du repas adulte : 3,75 € 

 
 

Tarif de Frais de Gestion 
 

Tarif annuel par enfant 

10,00 € 
 

 

Supplément ½ journée particulière (ex. : ½ journée sportive avec intervention d’un organisme extérieur, ½ 

journée avec location de matériel…) : 
 

 Supplément 

Taissy/St-Léonard CAF/MSA/autres 5,15 € 

Reims / Cormontreuil CAF/MSA/autres 6,15 € 

 


